



Puheklinikka NET Oy on aikuisten puheterapiaan erikoistunut yksityinen palveluntarjoaja. Päätoimipisteemme sijaitsee Turussa, tarjoamme palveluita myös Tampereella. Toteutamme yksilö- ja ryhmämuotoista puheterapiaa kokonaisvaltaisella kuntoutusotteella sekä kehitämme työvälineitä aikuisneurologiseen puheterapiaan. Lisätietoa meistä löydät osoitteesta www.puheklinikka.net.

Tule meille töihin!

Etsimme joukkoomme laillistettua puheterapeuttia, jolla on vahva kiinnostus aikuisneurologisen puheterapian toteuttamiseen ja työn kehittämiseen ammattitaitoisessa ja rennossa joukossa. Toivomme, että tuot työyhteisöömme joko jo olemassaolevaa asiantuntemusta aikuisneurologisesta puheterapeuttisesta kuntoutuksesta, tai olet innokas kehittämään osaamistasi työn ohessa asiantuntijaohjauksessa. Toteutamme myös rajatusti puheterapiaa kouluikäisille lapsille ja nuorille, joten eduksi on kiinnostus myös tätä kohderyhmää kohtaan. Ammatillisten valmiuksien ohella arvostamme teknistä osaamista ja kiinnostusta perehtyä kuntoutussovelluskehitykseen.

Työnantajana Puhekliniikka panostaa vahvasti yksilöllisiin toimenkuviin ja työn joustavuuteen. Puhekliniikalla ajankäyttö organisoidaan vastaamaan työntekijän tarpeita, ja omaa työnkuvaa ja osaamista rakennetaan kannustavassa yhteistyössä koko työyhteisön kanssa. Puhekliniikalla on avoinna kaksi puheterapeutin paikkaa. Tarjoamme mahdollisuutta liittyä joukkoomme joko Tampereella (50% työaika) tai Turussa (50% työaika) syksyllä 2021. Työaikoja on mahdollista yhdistää, sekä kasvattaa 100% työajaksi.

Tampereella vastaat Tampereen toimipisteen toiminnasta kollegiaalisessa yhteistyössä, sekä olet mukana rakentamassa yhteistyöverkostoja alueella. Kuntoutustyö painottuu yksilöterapiaan, ja työhösi kuuluu jonkin verran päiviä Turun toimipisteellä, sisältäen mm. puheterapiaryhmien vetämistä sekä yhteistä kehitystyötä.

Turussa vastaat oman kuntoutustyösi organisoinnista ja kokonaisvaltaisesta toteutuksesta kollegiaalisessa yhteistyössä. Työsi sisältää yksilö- ja ryhmämuotoista kuntoutusta, kehitystyötä ja yhteistyötä mm. yliopistojen logopedian laitosten kanssa.

Kerromme mielellämme lisää meistä, sekä mahdollisuuksista rakentaa tarpeitasi vastaava työnkuva Puhekliniikalla. Ota rohkeasti yhteyttä! Halutessasi voimme sopia etätapaamisen ennen hakemuksen jättämistä. Vapaamuotoiset hakemukset palkkatoiveineen toivotaan toimitettavaksi sähköpostitse osoitteeseen nana.lehtinen@puheklinikka.net **15.7.2021** mennessä.